

# **HOH Byg ApS**

Langebæk Gade 57

4772 Langebæk

CVR-nr. 28973969

## **Årsrapport for 2022**

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. juni 2023

---

Ove Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HOH Byg ApS Langebæk Gade 57 4772 Langebæk
CVR-nr.	28973969
Stiftelsesdato	8. juli 2005
Hjemsted	Vordingborg
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Ove Richard Hansen Henrik Olsen
<b>Revisor</b>	BJ Regnskab, registreret revisor Eskadronsvej 4, st. B 4700 Næstved
CVR-nr.	14327746
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Bang/Brorsen & Fogtdal
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i byggevirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -893.288, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.435.097, og en egenkapital på kr. 265.282.

Den økonomiske udvikling anses ikke for tilfredsstillende. Det har været en udfordrende periode de seneste regnskabsår, idet selskabets ledelse har været ramt af sygdom. Derudover har selskabets ledelse besluttet at reducere byggeaktiviteterne væsentligt. Byggeaktiviteterne har derfor indbefattet større indkøb af ydelser eksternt, hvorved fortjenesten på byggesagerne ikke har været mulig at opretholde.

Der forventes en væsentlig lavere aktivitet fremadrettet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-107.169</b>	<b>2.208.601</b>
Personaleomkostninger	1	-486.360	-1.901.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.690	-144.274
Andre driftsomkostninger		-104.291	-122.826
<b>Driftsresultat</b>		<b>-748.510</b>	<b>39.708</b>
Andre finansielle indtægter		212	671
Finansielle omkostninger		-119.990	-93.976
<b>Resultat før skat</b>		<b>-868.288</b>	<b>-53.597</b>
Skat af årets resultat	2	-25.000	-506
<b>Årets resultat</b>		<b>-893.288</b>	<b>-54.103</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-893.288	-54.103
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-893.288</b>	<b>-54.103</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	3.341.207	3.363.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	150.194
Indretning af lejede lokaler	5	0	102.262
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.341.207</b>	<b>3.615.884</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.341.207</b>	<b>3.615.884</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	25.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.609	1.862.262
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	0
Udsudte skatteaktiver		25.000	50.000
Tilgodehavende selskabsskat		38.000	0
Andre tilgodehavender		0	1.843
Periodeafgrænsningsposter		0	15.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>283.609</b>	<b>1.929.105</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>810.281</b>	<b>76.571</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.093.890</b>	<b>2.030.676</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.435.097</b>	<b>5.646.560</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		140.282	1.033.571
<b>Egenkapital</b>		<b>265.282</b>	<b>1.158.571</b>
Gæld til realkreditinstitutter		822.759	876.128
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.704.612	1.695.760
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.527.371</b>	<b>2.571.888</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		55.000	55.000
Gæld til banker		385.294	327.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.412	863.837
Selskabsskat		0	506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.156.829	661.481
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.009	1.009
Periodeafgrænsningsposter		14.900	7.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.642.444</b>	<b>1.916.101</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.169.815</b>	<b>4.487.989</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.435.097</b>	<b>5.646.560</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.033.570	1.158.570
Årets resultat	0	-893.288	-893.288
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>140.282</b>	<b>265.282</b>



## Noter

	2022	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	327.048	1.494.427
Pensioner	97.031	228.239
Andre omkostninger til social sikring	46.582	131.537
Andre personaleomkostninger	15.699	47.590
	<b>486.360</b>	<b>1.901.793</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	7
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	0	506
Reg. af udskudt skat	25.000	0
	<b>25.000</b>	<b>506</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.560.671	3.560.671
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.560.671</b>	<b>3.560.671</b>
Af- og nedskrivninger primo	-197.243	-175.022
Årets afskrivninger	-22.221	-22.221
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-219.464</b>	<b>-197.243</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.341.207</b>	<b>3.363.428</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	390.583	390.583
Afgang i årets løb	-270.899	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>119.684</b>	<b>390.583</b>
Af- og nedskrivninger primo	-240.389	-174.117
Årets afskrivninger	-28.469	-66.272
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	149.174	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-119.684</b>	<b>-240.389</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>150.194</b>

## Noter

	2022	2021
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	278.902	278.902
Afgang i årets løb	-278.902	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>278.902</b>
Af- og nedskrivninger primo	-176.640	-120.859
Årets afskrivninger	0	-55.781
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	176.640	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-176.640</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>102.262</b>

**6. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	822.759	55.000	600.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.704.612	0	1.704.612
	<b>2.527.371</b>	<b>55.000</b>	<b>2.304.612</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet har via pengeinstitut stillet arbejdsgarantier for ca. 150 t.kr. pr. statusdagen.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for andre selskaber for bankgæld, der nom. udgør 3.347 t.kr. pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for prioritetsgæld samt bankgæld i alt 1.263 t.kr. er afgivet pant med 2.585 t.kr. i ejendomme med en bogført værdi på 3.012 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er endvidere afgivet virksomhedspant med 500 t.kr.

Af de bogførte likvide beholdninger er 736 t.kr. deponeret til sikkerhed.